

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG668562  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-10-12T22:14:01

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AV. JUAREZ NUM. 5987 INT. OTE  
 COL. SAN FELIPE C.P. 27085

TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	91403	63568	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786100020001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	30	596.28	125057	33.23	22		310.55	9,316.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 9,316.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,490.64														
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNx LUJO 100	100	12	LUJO	C	120	462.44	125057	42.16	22		208.64	25,036.80
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 25,036.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,005.89														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
150														
34,353.30														
TOTAL IVA 16: 5,496.53														
TOTAL VENTA: 39,849.83														

(TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 83/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-NOV-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: A167FE2B-1511-4A3A-B4C3-1C41B760767C

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

PbvU2YSh7qBNGu4sZ+JniNhgKGuHZRPHo6tV9dji/BsStEG0YTXKTlOhgIAowC/Y2ENhBar+cU+Lv3FhvAAuCTToCicorlmI8SPoPeMFkbh62Q+g9Rnng0nYtg1hspd/Hiru9KT41IH+EzY

+o68p5tipxe26IzCfoxRldt7LcBm9udhLnuMnFyqyixprJLyxJazz6KpZK6IL+EyBhFIx3z8op6XVwRRV9BIMoVjH2B7xsb3yjBHuz6r4BDT79LMFHzhu/bp3Q2L

+LP2M15ORBlpmHKL70de/idVclcv/qY7kXoP8dvXzGG4jaUtNrnQmVnmNDDF5JyVPelvm4409A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

DtO2mLYLaC9AZLdcjcy672XJhBtgzVn6f/pn01sbLJm/7ziQrknRughm+lnoVy/uiii9a/cqaOyxRHgWBWG3jHDj5Ygk6PyiUG3V/WmiBbk95re/it2BsPNZo3GWavBoqDSho9KFKCoCTBDzvOm3e

+XlrhiBrtLlIja9yAGYqrCg6WsDyyn/Pdw0MoPSAN0ggiZGcoE6gybHKgvpcjwBLR6vSADpCzpmDx/Frf+5A+AQElilMdkCAD3+Q41lM84AHDqBTkkg/OSwtJiDxb/D+pYl7XhSDD

+Pk12OY5CXjv7OepKc8CV4h/QVBBgfG8a8gDbeg/X4AYpsdUG8TaVfeHw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A167FE2B-1511-4A3A-B4C3-1C41B760767C|2021-10-12T22:15:16|EEL961104G96|PbvU2YSh7qBNGu4sZ+JniNhgKGuHZRPHo6tV9dji/BsStEG0YTXKTlOhgIAowC/Y2ENhBar+cU

+Lv3FhvAAuCTToCicorlmI8SPoPeMFkbh62Q+g9Rnng0nYtg1hspd/Hiru9KT41IH+EzY+o68p5tipxe26IzCfoxRldt7LcBm9udhLnuMnFyqyixprJLyxJazz6KpZK6IL

+EyBhFIx3z8op6XVwRRV9BIMoVjH2B7xsb3yjBHuz6r4BDT79LMFHzhu/bp3Q2L+LP2M15ORBlpmHKL70de/idVclcv/qY7kXoP8dvXzGG4jaUtNrnQmVnmNDDF5JyVPelvm4409A==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-12T22:15:16

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 131189

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

